Rs. 4.50

دینی تعلیم (تلگو)

3-6-373/A حمایت نگر - حیدرآباد 29

پتہ: اسلامک سنٹر،

Rs. 3.50

منزل کی طرف (مرھٹی)

1050 رویواری پیٹھ پولونہ 2

پتہ: فٹ ویل سیٹ سنٹر

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

حکومت پاکستان
وزارت امور مذہبیہ

اسلام آباد

نمبر (1) ڈس آر آر / 83

تاریخ ۱۲ ربیع الاول ۱۴۰۴ھ
۱۸ دسمبر ۱۹۸۳ء

سند امتیاز

نہایت مسرت سے تصدیق کی جاتی ہے کہ جناب مولانا وحید الدین خان صاحب
کی تالیف کردہ کتاب سینچھ برس انقلاب ہزبان اردو کتب سیرت النبیؐ کے قومی مقابلہ برائے
سال ۳-۱۴۰۲ھ میں اول انعام کی مستحق قرار پائی اور مؤلف موصوف کو مبلغ دس ہزار
روپے حکومت پاکستان کی طرف سے بطور انعام دیئے گئے۔